ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở: Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Công Thương, Giáo dục và Đào tạo;

- Cục Quản lý thị trường.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn mời đại biểu dự Hội nghị

trực tuyến toàn quốc tăng cường công tác bảo đảm an toàn thực phẩm, phòng

chống ngộ độc thực phẩm do Bộ Y tế tổ chức, cụ thể:

 1. Thành phần điểm cầu tỉnh

 - Giao đại diện lãnh đạo Sở Y tế chủ trì hội nghị tại điểm cầu tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, cơ quan: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Công Thương, Giáo dục và Đào tạo, Cục Quản lý thị trường;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

-  Các đồng chí cán bộ liên quan thuộc các sở, cơ quan: Như kính gửi.

 2. Thời gian: 08h00, ngày 21/5/2024 (thứ Ba).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 2 tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội

dung và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

(Gửi kèm Giấy mời số 290/GM-BYT ngày 17/5/2024

của Bộ Y tế)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế;

- Cục An toàn thực phẩm, Bộ Y tế;

- Email: nghiaht.attp@moh.gov.vn;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh:

     + LĐVP, TH, TTTT, QTTV;

     + Lưu: VT, KGVX.Quân.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-05-19T09:28:40+0700

		2024-05-19T11:41:24+0700

		2024-05-19T11:42:09+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-19T11:42:27+0700